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Account Detail

Account No.  417-0-08723-2 Account Status  Active
Account Name  asan1suiiinsaiudtuausiia Alias Name  avansudusdruduausiia
Branch Name  BORABU BR. Currency THB
Ledger Balance 70,283,345.32 Available Balance 70,283,345.32
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
' I.i\ccrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable 38,824.08
Last Transaction Date 03-02-2025

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From Time:

01-01-2025 : T0 31-01-2025 Tme: -

Specific Period: Today

Cheque

Tellé d T'ra'li's'ac;'ti(;n'Cnde Descri:ption No Amount ' " Balance Init Br
1 02-01-2025 ITBANK NBSDT bladid 500.00 60,923,609.50 0417
4170569202 : ,923,609.
2 02-01-2025 9700 SPOSD SPO From 21,000.00 60,944,609.50 0000
4176012749 iR el
3 03-01-2025 552283 SDTRC 4,730,000.00 65,674,609.50 1180
0 03-01-2025 552283 SDTRC 1,330,925.00 67,005,534.50 1180
1. SPO From
5 06-01-2025 9700 SPOSD b AAl A 111,033.00 67,116,567.50 0000
SPO From
6 07-01-2025 9700 SPOSD e 843,662.00 67,960,229.50 0000
7 08-01-2025 9700 SPOSD SPO From 9,386,019.00 77,346,248.50 0000
4176012749 ! " ) d ' :
8 09-01-2025 550678 oToS TFR-4176012749 -3,995,994.39 73,350,254.11 0417
9 10-01-2025 AB00O4 IORSDT 004-0193185754 500.00 73,350,754.11 0417
10 10-01-2025 AB00O4 IORSDT 004-0193185754 500.00 73,351,254.11 0417
SPO From
11 10-01-2025 9700 SPOSD i 1,030,199.03 74,381,453.14 0000
12 13-01-2025 550822 oT0S TFR-4176012749 -192,500.00 74,188,953.14 0417
13 13-01-2025 18803 0T0S TFR-4176012749 -50,400.00 74,138,553.14 0417
14 13-01-2025 90155 0oT0S TFR-4176012749 -1,160,540.75 72,978,012.39 0700
15 13-01-2025 90155 oTOS TFR-4176012749 -1,317,934.35 71,660,078.04 0700
16 14-01-2025 90185 0oTOS TFR-4176012749 -295,851.49 71,364,226.55 0700
SPO From
17 15-01-2025 9700 SPOSD LA 68,712.30 71,432,938.85 0000
TR fr
18 16-01-2025 ITBANK NBSDT el - 500.00 71,433,438.85 0409
19 16-01-2025 531012 oTos TFR-4176012749 -9,108.00 71,424,330.85 0409

20 16-01-2025 531012 oTo0S TFR-4176012749 -17,170.00 71,407,160.85 0409



24

25
26
27
28
29

30

31

20-01-2025
27-01-2025
28-01-2025
28-01-2025

28-01-2025
28-01-2025
28-01-2025
29-01-2025
29-01-2025

30-01-2025

31-01-2025

550.678

9700
93999
931002

55C822
550822
550822
550822
581202

9700

9700

Tax Balance InitBr

sserd : ﬁnouﬁt- :
TFR-4176012749 -93,150.00 7131401085 0417
SPO From i
SPOSD A 8,040.00  71,322,05085 0000
BPSWT Borabue SAQ Ta -627,954.40 70,694,09645 0417
MAHASARAKHAM
BSD14 Bfcios 1,200.00 70,695,296.45 108682
oTOS TFR-4176012749 -40,300.00 7065499645 0417
oToS TFR-4176012749 -6,899.00 70,648,097.45 0417
oToS TFR-4176012749 -405,500.00 70,242,59745 0417
oTos TFR-4176012749 -26,000.00 70,216,597.45 0417
oTos TFR-4176012749 -11,033.07 70,205,56438 0774
SPO From
SPOSD et 33,297.00 70,238,861.38 0000
SPO From
SPOSD AL 35,592.99 /7027445437 0000

e

Total %“é E¥

17,601,680.32 -8,250,335.45 |

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th




i - T 3 - -
BIAMIUIHISTIUMIWALTLD 5115 eoudy (Usznnesuning ) mnusile
dunause FamTaumasa nuivyd 07-5103-20-096796-3
o aaiaual
AUNIENVYDANHNINTHINT
a s o o
HOAIIUAANADMINTIBNUSIANST & TUN 31 funAN 2567 2,711,990.36
vIn : Audinszriams
v oA o oA v o . -
IuNaIIUN Junehnsnns IUIEY
n : anwigiudaliinniuduiusinms
. 4o . =
un 1A VIHIUNY
- at A'
VIN : W30 (4N) 1WMINIENVYBADY 9
= o o Y e §
swazdoa  1in 310iud 103
n - Gumiisooud agdlmhdudmigFeoudu uanigFngalne 35,592.99
»

- ponibuidudnsnms 31,418.52 67,011.51
uaﬂmmﬁamuﬁty‘f, o i 31 FuAN 2567 2,644,978.85
Y o v L
Haam An3I9meU CRRLLEH]

= ¥V a L 4 ‘!'
Bov Juimanesiu -N9u
( wathausen eszueny) - ielsansu \
/ L~
AMHHY UDININS U0y
Hnilameu
(23%¥0) (23%0) (m¥0)
( unagdl igyias) ( Wiy Anaanaimu)
o " 0 @ ° 1 ° ' w ° ' I’ - 1 o -
AU {B1MI0MINBIAAY Anmia f819MINBITN TAMTIFMITUNY AN LWNDIANTUTMITAIUAIUAUTUD
o ¢ =) 1 [ A
Yaaoanmsuimsauduavse




EX - P -
T I YOI
VED e 3UH N e THN

0282 #7400

3 & © =
AEFEROTUSWIS AT LA SUALILS

PRUVRGAUALS

410000368083

410000368082

02/01/68 OTGS 7.967.00
02/01/68 OTOS 103,087.00
19/01/658 GTOS 3.000.00

o 410000368083

(32820967967

 075103200%67903 )

txeex) 937 ,956,.89
23,869,589
.369.89

xxskxx) §

cekd k%2

,821




¢ a ' o A v
IAMITUIHITTIUMVAVUIVD HUINT DONTY (ﬂ‘izlﬂ‘ﬂi}ﬂ“ﬂ‘i'ﬂé ) mnusie

dunouse danimiasmu Ui Tud 30-0044-96082-5

UnsEnvgeadurdInE 1IN

HOAITHAANADMNTIWNUEINT & Tufl 31 FHIAN 2567 17,000,000.00
uIn : Quenszriama

[l
= w

v d' o ﬁl ° =
aun Un Junehnsnms DIUIUNY

o o T - Yo

#in: Waoendivdshiianiuiudusnms

Tui uign EANTRATIEAY]

a4 A
UIN : HID (VD) NEMINIETNVLDADU ‘]

= @ @ L
swazdwa  ¥in 1wiudalisug

o

geAnIvidemNTE w Fudt 31 540N 2567 17,000,000.00
Aaaim Ansdvaey Aniamou
= Y a v ﬂ;
M Geu QUiINesdu -5
( withausen ozilzuzni) - iialdsanaiy \

/

AU ﬁn‘immiﬁuuﬂé‘fmﬁ'

v

Ansivae
(aa%a) (m%a) (m%a)

( wegl ifySans) (wwifuna veafs) ( wnhdy Andanaian)
funis  {ememsneanaa FAUMUY {EILIOMINDITI SABITIFMTUNY A weneeRmIuTMsaumuausie

(] (]

v ¢ - o
"L]ﬁﬂﬂ&ﬂﬂﬁﬂﬁﬁﬁﬁ')uﬁ'mﬁﬂ‘iﬁ'ﬂ




300044960825

a1 6 e
WIRA UG LA IL S

410000368047 S

410000368047

11/10/67 B/F sresxvessrex250.00 4001098
11/10/67 FDTR 1 &M 1.735 11/06/6% 15.000.000.00 2#+#%15,000.000.00 4001098
15/10/67 FDCE 2 8M 1.7

5 15/06/68 2.000.000,00 #%£2+17.0060.000.00 6022958




